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DOKUMENTINDHOLD

Olivia Holm-Møller skriver til Carla Colsmann angående en kasse med
nylagte æg, som hun sender en af de kommende dage. Holm-Møller vil
derudover vide, om Colsmann deltager i en plakatkonkurrence udstedt af
Landsforeningen Den Personlige Friheds Værn. Hun vil gerne deltage i
konkurrencen, selvom hun mener, at det må være noget for "Klingens
stab".

TRANSSKRIPTION

Kære Colsmann. Mange Tak for Deres Kort som 
et lille Livstegn og Tak for Pengene! Kassen lod 
vente paa sig saa jeg først nu har faaet den 
pakket (De har endda sendt den som Ilgods)
Nu har jeg pakket 154 Æg i den, jeg er lidt betænkelig
ved at der er gaaet flere i den end ifjord, men 
jeg synes jeg har pakket dem omhyggeligt, saa jeg 
haaber de kommer hele til Dem, de er 
nylagte, jeg har faaet største Parten hos min 
Nabokone Resten hos mig Selv. Regnskabet 
ser saaledes ud 154 Æg = 19 15 a 161 = 30,59
Jeg vil saa gærne pakke en Kasse til dersom De
kommer itanker om at De vil have en. 
Ulejligheden er ikke at tale om, men det 
kan vel ikke naaes før De rejser. 
Kære C. det er skit for Dem at De ikke kommer 
ud i Vinden paa Landet den halve Sommer,
men nu snører De jo ogsaa snart Ranselen.
Jeg savner nu ogsaa Sommeren, som Knud siger:
”naar det er saa koldt saa kan vi næsten 
ikke huske at det har været sommer”, men 
nu har vi da Sommeren.
Laver De Konkurrence-Plakat til ”den personlige Friheds 
Værn”? De har vel ikke tid. Jeg prøver
paa det – jo jeg er da færdig, men jeg venter 
mig nu ikke noget af min, da jeg tror 
vi har meget dygtige Folk i den Retning
det maa jo ret være noget for ”Klingens"
Stab, men det har nu moret mig at 
prøve, ligesom det glæder mig at de indbyder
til en saadan Konurrence. Ved De om 



Pedr prøver? Hvor er hun? jeg vil
virkelig se at faa fat i hende på Hjemvejen
om det kan lykkes mig, det var da saa 
morsomt at have Jer ifjord, saa jeg ikke kan 
lade være at prøve at faa en Gentagelse,
ialtfald for den enes Vedkommende.
Er det ikke svært for Dem at faa noget godt
at spise for til Deres Mor? her bliver det
mere og mere bart synes jeg – jo nu har 
vi da Grøntsager. Jo Regnen kan
De tro gjorde godt, ja hvor den frydede os og alt 
det grønne, men det blæser og tørrer igen, og
Kyllingerne æder min Grøntkål saa rask som de 
kommer.
Sker der noget, saa fortæl mig endelig
noget. 
Deres O. Møll.

Kassen sender jeg som Ilgods en af Dagene








